
\stF•l '-’ X;+3,. !Vêf€itüa Mu’tKW €$9

Á--Ü’''\
' Íkwá ' %a60 da Êscirae $ênta

VENDA NOVA
DO IMIGRANTE

DECRETO NO 4.332/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

1.108, de 26 de dezembro de 2013;9

DECRETA:

Art. }' - Fica nomeada para o cargo comissionado de

COORDENADORA DE PROJETO - CRAS. da Secretaüa Municipal de Assistência

Social, a Sra. ROBERTA VERÔNICA BLANK MACHADO, CPF No: 900.807.777-91,

nos termos da Lei Municipal no 1.108, de 23 de dezembro de 2013 .

Art. 2c> - Este Decreto entra em vigor nesta data,

\,HI,-n-# Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 06 de março 2023 .

JOAO PAULO SCH EnFINO :r:;i:d:ccI?;;;l13dd?l!:}rÍ;;::3Aã27H
MINETI:08683882705 O,d.„2ü23.03.06 OS,49,51-03'OO'

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188


